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Medlemsmøde og Generalforsamling, den 11. marts 2026 

På medlemsmødet inden generalforsamlingen fortalte driftsleder Jørgen Bidstrup fra 

Silkeborg Forsyning om husholdningernes sortering af affald. Der var mange 
spørgsmål og kommentarer til affaldssorterings-emnet. 

På generalforsamlingen besluttedes det at hæve årskontingentet til 275 Kr. Der var 
genvalg til bestyrelse og suppleanter. Bestyrelsen har siden konstitueret sig med 

samme arbejdsopgaver som hidtil. De kan ses her nedenfor på Nyhedsbrevet. 

 Grundejerforeningens materiel til udlån 

Materielforvalteren fortæller, at der gennem årene og nu igen har været episoder, 
hvor foreningens trailere er blevet tabt. Det kan ske, hvis man ikke er omhyggelig med 

at få trailerens kuglekop trykket helt ned på bilens kugleformede krog. Der skal løftes i 
håndtaget og samtidig trykkes ned mod kuglen så håndtaget klikker ned på plads. 

Desuden skal sikkerheds-wiren hæftes godt på bilen. Omhu er nødvendig !!!  

Vi har haft nedbrud på vores Mosfjerner af mærket Wolf, og reparation ville være 
særdeles kostbar. Vi har derfor købt en benzindrevet ’Vertikalskærer’ af mærket 

Stihl. Den skulle kunne gøre et godt arbejde for mosbekæmpelse og foryngelse af 
græsplænen. 

Sankt Hans bål ved Ludvigslyst tirsdag den 23. juni: 

 Traditionen tro inviterer Svejbæk Grundejerforening til Sankt Hans aften på 

   Danmarks smukkeste bålplads ved Ludvigslyst – i år med dette program: 

Børnebål og snobrødsdej er klar kl. 19:00. 

Båltale kl. ca. 20 ved Thomas Tonsberg Schlie, Sejs-Svejbæk.  
Thomas er medlem af Silkeborg Byråd for partiet Venstre. Efter valget i 2025 

er han formand for Kultur- og Fritidsudvalget og medlem af Klima- og 
Miljøudvalget. 

Efter talen tændes bålet, og vi synger Midsommervisen og Danmark nu 
blunder den lyse nat ledsaget af lokale musikere.  

Svejbæk Grundejerforening vil igen i år være vært for pølser, brød, øl og vand.  
NB: Ikke-medlemmer af foreningen bedes give en rimelig donation. Følg venligst op 
på at dette sker for alle familiens medlemmer og ved gentagne ’forsyninger’.  

Husk at komme gående eller cyklende, så vi undgår parkeringsproblemer. 

Vi glæder os til en stemningsfuld og hyggelig aften. 
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